
UCHWAŁA NR 75/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie:  przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Piława 
Górna na lata 2015 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej  uchwala, co  następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Piława Górna na 
lata 2015 – 2020, stanowiącego wieloletni program działań, mających na celu wyprowadzenie ze stanu 
kryzysowego obszarów zdegradowanych występujących  na terenie Piławy Górnej.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Piławy  Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 19DD2950-EDDE-4151-B69A-005CAFC7BDB0. Uchwalony Strona 1




